
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 4 lipca 2008 r. Nr 186

TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA

 2087 – Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski nr 18/2008 z dnia 19 marca 2008 r.
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 rok ...............  13377

 2088 – Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec nr 10/2008 z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie
przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu za 2007 rok ........................................  13414

2087

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI
NR 18/2008

z dnia 19 maja 2008 r.

w sprawie przyjęcia sprawozwasia z wyposasia a wpea  zdisy za 2007 rop

Na podstawie art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku nr 249, poz. 2104 ze zmiana-
mi) Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski zarządza, co następuje:

§ 1

Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy
za 2007 rok stanowiące załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2007 rok
przedkłada się Radzie Miejskiej Gminy Gryfów Ślą-
ski i przesyła się je Regionalnej Izbie Obrachunko-

wej we Wrocławiu Oddział Zamiejscowy w Jeleniej
Górze.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISBRZ

OLGIERD PONIŹNIK



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13378  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13379  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13380  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13381  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13382  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13383  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13384  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13385  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13386  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13387  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13388  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13389  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13390  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13391  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13392  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13393  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13394  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13395  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13396  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13397  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13398  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13399  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13400  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13401  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13402  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13403  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13404  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13405  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13406  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13407  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13408  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13409  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13410  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13411  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13412  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13413  – Poz. 2087



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13414  – Poz. 2088

2088

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA GMINY I MIASTA WĘGLINIEC
NR 10/2008

z dnia 20 marca 2008 r.

w sprawie przyjęcia sprawozwasia z wyposasia a wpea  za 2007 r.

Na podstawie art.199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Bur-
mistrz Gminy i Miasta Węgliniec zarządza, co następuje;

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu
Gminy i Miasta Węgliniec w 2007 r. układzie jak w
załącznikach od 1 do 11 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu
finansowego instytucji kultury za 2007 r.

§ 3

Wymienione w § 1 i 2 sprawozdania przedłożyć
Radzie Miejskiej w Węglińcu oraz Regionalnej Izbie
Obrachunkowej we Wrocławiu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi
Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISBRZ

ANDRZEJ KUTROWSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13415  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13416  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13417  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13418  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13419  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13420  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13421  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13422  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13423  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13424  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13425  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13426  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13427  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13428  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13429  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13430  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13431  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13432  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13433  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13434  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13435  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13436  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13437  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13438  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13439  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13440  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13441  – Poz. 2088

SPRAWOZDANIE FINANSOWE INSTYTUCSI KULTURY ZA ROK 2007

MIESSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY W WEGLIŃCU



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13442  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13443  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13444  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13445  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13446  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13447  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13448  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13449  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13450  – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 186 –  13451  – Poz. 2088



–  13452  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,

tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Breść wydawanych dzienników dostępna jest

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl

Wywawca: Wojewoda Dolnośląski

Rewapcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1,

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl

Spław, wr p i rozpowszechsiasie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

Dysarya cja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl

Błoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cesa: 24,82 zł (w tym 7% VAB)

na CD 17,52 zł (w tym 7% VAB)


